
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Sportu

Skarg, 
Wniosków                                                         

i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Mieszkaniowa Temat posiedzenia / uwagi

1

2

3

4

5

6 17.00 Program Alkoholowy

7

8

9 15.30

10

11

12

13 Spotkanie przy ul. Wyszyńskiego 99

14 16.00 Sprawy bieżące.

15 16.30 17.00 Sprawy bieżące

16
Podsumowanie pracy Komisariatu Policji w Józefowie w roku 2022 i system pracy w 2023 roku

17

18

19

20 16.00 Sprawy bieżące

21

22 17.00 Dyskusja nad mpzp „Etap III a” – okolice ul. Kasprowicza.

23 17.00 Nowa umowa na zagospodarowanie odpadów i zaległości w opłatach za 2022 r.

24

25

26

27 16.00 Komisja Oświaty - omówienie wyników konkursów otwartch ofert.

28

29

30

31

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - MARZEC 2023 r.
Komisja:

14.30 - LX sesja Rady Miasta

16.30 - Komisja Mieszkaniowa z udziałem wszystkich radnych - komisja wyjazdowa

14.30 - LXI sesja Rady Miasta

17.00 - Komisja Budżetowo-Gospodarcza z udziałem wszystkich radnych.

17.00 - omawianie materiałów na sesję


